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Mette Frederiksen og den danske regering udviser fortsat godt
lederskab i håndteringen af coronapandemien. Langsomt (og vi
er nogle, der mener for langsomt) og sikkert er man i gang med
at udvide viften af tiltag, så det er muligt at gennemføre den
igangværende genåbning af Danmark uden at få en eksplosiv
tilvækst i antallet af smittede.

Man insisterer også meget fornuftigt på at åbne trinvist, så
man har mulighed for at trække i tøjlerne, hvis man igen – som
i  begyndelsen  af  marts  –  ser,  at  man  er  ved  at  miste
kontrollen.

Samtidig er man ved at genindføre smittesporing på baggrund af
stadig  flere  test  for  COVID-19,  så  man  kan  finde
smittespredere – også de, der ikke udviser symptomer og derfor
er  de  største  smittespredere  –  og  bryde  smittekæderne.  I
stedet for at overlade dette til de smittede selv er det
vigtigt, at erfarne smittesporere styrer processen og at man,
som jeg fremlagde det i “Operation virus ud af skindpelsen”
den 30. marts (www.schillerinstitut.dk/si/?p=28801), sikrer en
vedvarende dialog med de smittede. Udover smittesporing kan
man  også  samle  vigtig  viden  om  coronavirussens  symptomer,
smittemetoder  og  sygdomsforløb.  Kend  din  fjende,  hvis  du
ønsker at besejre den.

Det er også aldeles fornuftigt at oprette en styrelse til at
styre og koordinere indsatsen imod den nuværende og fremtidige
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pandemier, så vi ikke igen bliver taget på sengen.

Skal vi være bekymret over, at alle disse tiltag imod COVID-19
måske blot er en hemmelig plan for at fjerne de borgelige
frihedsrettigheder og indføre et diktatur – iscenesat af Bill
Gates  og  andre  suspekte  individer  –  som  man  kan  læse  på
internettet?  Nej.  Tiltag  som  dem,  den  danske  regering  i
samarbejde  med  det  danske  folketing  har  gennemført,  er
nødvendige, hvis man skal gøre sig håb om at kunne besejre en
pandemi som COVID-19.

Men man skal passe på, at der, i kampen for at redde samfundet
ud af coronakrisen, ikke bliver gennemført økonomiske tiltag
for  at  redde  det  nuværende  bankerotte  finanssystem  på
bekostning af befolkningens fremtidige levestandard, som det
skete under finanskrisen i 2007-2008, og som det allerede
bliver forsøgt fra finansinteresser og centralbanker rundt om
i  verden.  Den  kamp  kan  kun  vindes,  hvis  vi  har  stærke
nationale regeringer, der forsvarer deres land og befolkning
imod disse supranationale finansielle interesser.

Det kræver gennemførelsen af LaRouches fire økonomiske love,
som  Schiller  Instituttet  har  fremlagt  dem,  og  dertil
opbygningen af en global sundhedsinfrastruktur, parallelt med
opbygningen af en global energi- og transportinfrastruktur,
til  bekæmpelse  af  underudvikling,  fattigdom  og  fremtidige
pandemier. På den baggrund kan vi samarbejde med resten af
verden, som er i samme coronainficerede båd, og som har samme
fælles interesse i at sikre vore nationers og befolkningers
fremtid.


